
Qo'riqlash xizmati ko'rsatish booyicha

SHARTNOMA

O.zbekiston Respublikasi Milliy gvardiyasi Qoraqalpog'iston Respublikasi Qo'riqlash

boshqarmasi nomidan nizom asosida faoliyat yurituvchi M.Kaljanov (keyingi o'rinlarda Kljrochi>

deb yuTitiladi) bir tomondan Qorao'zak tumani bolalar-o'smirlar sport maktabi direktori

М.Дуtimоч (keyingi o.rinlarda KBuyurtmachi> deb yuritiladi) ikkinchi tomondan, birgalikda

kTomonlar> deb yuritiladi, mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar:

1-ЬоЬ. Shаrtпоmа predmeti

1. Ijrochi Milliy gvardiya qo'riqlash xizmati, xarbiylashtirilgan va_soqchilik quriqlashi

kurinishida texnik qo;riqiurb p.rnKtldur, (keyingi o'rinlarda TQP deb yuritiladi) foydalangan holda

Buyurtmachining mulkini qoiiqlash xizmatiniko'rsatish majburiyatini, Buyurtmachi esa mazkuT

sцartnoma shartlaTiga urой o'z vaqtida ko'rsatilgan xizmat uchun to'lovlarni amalga oshirish

majburiYatini oladi' 
2-ьоь. Umumiy shartlar

2. Buyurtmachi Qorao'zak tumani G'arezsizlik ko'chasi raqamsiz uyda joylashgan

Qoraorzak tumапi bolalar-oosmirlar sport maktabiga qarashli suzish sport binosini б soat 2 ta

dam olish kuni (shanba ча yakshanba) bilan soat 00:00 dan 06:00 gacha o'rnatilgan tashvish

tugmasi orqali Tqфurangun holdu (keyingi o'rinlarda ob'ekt dep yuritiladi) Ijrochiga topshiradi,

Ijrochi qabul qiladi.
з. Ob'ektning qo'riqlash chegaralari (imoratlari, qurilmalari), .гo{lyining (yo'nalishlari)

joylashuvi сhizmа-rеjаЪа kb.rsatiladiva mazkur Shartnomaga ilova qilinadi hamda uning ajralmas

qismi hisoblanadi.
4. Ob'ektdagi kirish-chiqish, ichki ob'ekt rejimi Buyurtmachi tomonidan tasdiqlanadigan

kirish-chiqish va ichki ob'ekt rejimini tashkil etiй yo'riqnomasiga muvofiq amalga oshiriladi

hamda mazkur Shartnomaga ilova qilinib uning ajralmas qismi hisoblanadi,

5. Ob'ektni texnik qЪ.riqlash^vositalari Бit* jiborlash va ta'mirlash Вuуurtmасhi tomonidan

amalga oshiriladi, texnik iо'rЦlurl' vositalari IjrосЪiпiпg aybi bilan ishdan.chiqqan hollar Ъuпdап

mustasno. Ob'ektni yorrg.'indu., qo'riqlash va xavf-xatar signalizatsiyasi _bilan 
jihozlash chizmasi

mazkur shartnomagu itoiu qilinadi hamda uning ajralmas qismi hisoblanadi,. 
.

6. ob'ektni qo'riqlashda Buyurtmachi bilan kelishilgan holda soqchi itlardan foydalanish
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mumkin.
7. Mazkur Shartnoma kuchga kirgan kundan

Nukus sh.

boshlab, ob'ektda fishkuni ichida Milliy

gvardiya xizmati qo'riqlash turi yo'lga qo'yiladi, . . 1_ _1_ лlл,
Ob'ektda soqchiilk qo'riqlash t,rri ча harbiylashtirilgan qo'riqlash,ob'ektga -- ish kuni

ichida yo'lga qo'yiladi.
8. Buyurtmachi ko.zdan kechirish dalolatnomasida ko'rsatilgan talablarni bajarmaganda

Ijrochi qo.yiimaydi, qo.yilgan Ijrochi esa chaqirib olinadi.

3-ЬоЬ. То'lочlаrпi amalga oshirish

9. Mazkur shartnoma asosida ko'rsatiladigan xizmatlar narxi belgilangan tariflarga mos holda

quyidagicha hisoblanadi :

TQP orqali go.riqlash va texnik xizmat ko'rsatish bo'yicha bir oyga 420547,00 soom,

? ovpu /_Д6/6Уl so'mnitashkil qiladi,

' 
"'TiЖu|'Kl-isatisb 

narxlari Molýa vazirligi va Milliy gvardiya tasdiqlangan tariflar asosida,

hamda O'zbekiston Respublikasidagi minimal oylik rniqdori bilan belgilanadi

10. Ijrochi xizmatlari uchun1o'lovlarga o'zgartirishlar kiritish qonun hujjatlariga muvofiq

ushbu xizmatlar turiga yangi tariflar tasdiqlangan hollardaqayta ko'rib_ chiqiladi,

11. Buyurt*uibi mizkur Shаrtпойа Йzоlапgап kundan boshiab, 10 kun ichida mazkur

shartnoma bahosining 15 foizi miqdorida avans to'lovini amalga oshiradi,



Ijrochi tomonidan Buyurtmachiga bajarilgan ishlar to'g'risida dalolatnoma taqdim

qilingandan so.ng Buyurtmacbi besb kй icbioa avans to'lovini chiqarib tashlagan holda oylik

to'lovni amalga oshiradi.
ВuуurtЙасhi byudjet tashkiloti yoki byudjet mablag'lari oluvchi bo'lsa, oylik to'lovning 100

foizi miqdorida avans toilovini keyingi оу boshlanishidan 10 kun oldin amalga oshiradi,

12, Xo.jalik yurituvchi 
-rrrБ'.Ёt 

hisoblangan Вuуurtmасhi mazkur SHartnomaning

11-bandida ko.rsatilgan oylik to.lovni (avans to'lovini) o'z vaqtida to'lamasa, Ijrochi

Buyurtmachiga аksерtЪiz to' lov talabnomasini taqdim qilishga haqlidir,

Mazkur Shartnoma bokor qilingan hollarda Ijrochi Buyurtmachi bilan to'langan to'lovlar

bo'yicha qayta hisob-kitobni amalga oshirishi zaflLt,

4-ЬоЬ. Tomonlarning huquq va majburiyatlari
1 3. Buyurtmachi quyidagi huquqlarga ega:

Ijrochidan belgilangan qЪ'riqlаsh tartibiga rioya etishini talab qilish;

xizmat ko.rsйsh iurйпiаа Ijrochining xodimlari tomonidan intizomni buzish holatlarini

to.xtatish va yo.1 q"Tiig"" kamcbitiKtami ЬЪrtатаf qilish bo'yicha kerakli choralaT ko'rilishini

Ijrochidan talab qilish;
Ijrochining xizйatni tashkil qilishi va amalga oshirishini, qo'riqlash turlariga mos bo'lgan

kiуim-Ъоsh, kiyi--bosh anjomlari (ekipirovkasi), qurol-aslahalarining mavjudligini nazorat qilish;

Ijrochi tomonidan mazkur SНаrtпоmа sйаrtlаri buzilishining har bir holati bo'yicha

IjrосhЙiпg vakili ishtirokida ikki nusxada da1olatnoma tuzish;

Ijrochining фi bit* уо'1 qo'yilgan kamchiliklar aniqlangan taqdirda Ijrochidan ularni

bartaraf etishni talab qilish;
Ijrochi tоmопйаП mazkur Shartnoma talablari bajarilmagan yoki lozim darajada

baj arilmaganli gi natij asida etkazil gan zar ami undiri sh,

14. Buyurtmubhirring majburiyatlari: mazkur Shartnomaning ajralmas qismi hisoblangan

2022 уl-;Б йй_iuеi ko'zdan kechirish dalolatnomasiga asosan qo'riqlashga

bpshiriiadigu;;b'.kйffi-bida ionalarni texnik mustahkamlash bo'yicha tadbirlarni bajarish, o'z

hisobidan texnik qJriqrurb vositalari (оЬ'еИпiпg turiga qarab post qurilmalari уа uпi isitish

uskuпalari, postlaiaro Zlоqо, ichki ча shahar telefoпlari, уопg'iпdап qo'r_iqlash sigпalizatsiyasi,

ob'ekt periЙetri bo'ylab kirakli yoritishyositalari, qufflar, turпiket, kuzatish mауdопсhаsi, shaxsiy

telBhirish хопаlаri, ishchi уа xizmatchilarпiпg shaxsiy Ьuуumlаriпi saqlash xoпalari, уопg'iп

o'chiruychi vositalir va boshqalay' bilan jihozlash yazarur hollarda ularni ta'mirlash;

har qanday moddiy qimmatlillarni ob'ekt hududining devor to'sig'idankamida

|О metruzoqtiKOu (ob'ekt joylashuvini hisobga olgan holda) joylashtirish;

"=- ];;;h'6;Й ЬfuеаriкЪа hаr chorakda kbida bir marta ob'ektning texnik mustйkamligini,

qo'riqlashning tехпiЁ vositalari bilan ta'minlanganini, shu jumladan yong'indan qo'riqlash

signaiizatsiyuii botutini tekshirish ko'rigini o'tkйish, aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish

muddatlari, Ijrochini bu haqda хаЬаrdоr фtirЬ muddati va taцtibini ko'rsatgan holda Tomonlaming

vakillari ishtirokida dalolatnoma tuzish;

belgilangan qo'riqlurh rejimi talablarini bajarish ча texnik qo'riqlash vositalarining tegishli

holatini ta'minlashi .._

binoda re;alashtirilayotgan kapital ta'mirlash ishlari, ob'ektlarni qayta jihozlash, ish rejiminr

ча ishlar profilini ЙurtirirЙ, *od^diy qimmatliklarni saqlash joyini o'zgartirish yoki yangilarini

ochish, ob'ekt yoki ining bir qismini boshqa shaxslarga ijaraga berish yoki mulk huquqini

o'tkazish, qo'riqlash turйi, postlar dislokatiiyasini o'zgartirish yoki qo'shimcha qo'riqlash

signalizatsiyasi vositalarini oornatish bo'yicha tbdbirllTire o'tkazilishi haqida Ijrochini bunday

isЙlаrпiпg boshlanishidan kamida 10 kun kun oldinogohlantirish] 1, , ,,

ob'ektda ish kuni yuk rridu qofrlash signalizatsiyasini yoqish, uning nosozligi holatida bu

haqda Ijrochini ogohlantiTish va nosozlik Ьаrtаrаf etilmagunga qadar ob'ektni tashlй ketmaslik va

belgilangan tartibda qo'riqlashga topshirish. Ob'ektni (o'riqlashga topshirganlik haqida TQPni

xabardor qilib, 5 J"qii"a* ,o'ig ob'ektning qo'riqlashga qabul qilinganligi haqida ishonch hosil

qilish; i l ___ 1_:__ лlлL:Jл
ob'ektni, yong.indan qo'riqlash signalizatsiyasi bilan jihozlangan har bir alohida xonanl

kundalik qo'riqturb-fa topshirish, Ёshiklаr-qulГr, derazalar, darchalar, 1уйlаr, ventilyasiya teshiklari



qo'riqlash signalizatsiyasini tekshirish ko'rigini o'tkazish, Buyurtmachi tomonidan aniqlangan
kamchiliklarni bartaraf etish muddatlari hamda Ijrochini bu haqda хаЬаrdоr qilish muddati va
tartibini ko'rsatgan holda tomonlarning vakillari ishtirokida ikki nusxada dalolatnoma tuzish;

Ijrochi tomonidan mazkur Shartnoma talablarining har bir buzilishi bo'yicha Ijrochi va
Buyurtmachining vakillari ishtirokida ikki nusxada dalolatnoma tuzish ча bir nusxasini Ijrochining
rаhЬаrigа tegishli choralar ko'rish uchtrn berish;

qo'riqlanayotgan xonalar buzilganligi yoki mulkka etkazilgan zatar to'g'risida
Milliy gvardiya qo'riqlash xizmati navbatchi qismiga va Bulrrrtmachiga zudlik bilan xabar berish,
Milliy gvardiya qo'riqlash xizmati vakili etib kelgunga qadar hodisa yuz bergan joyning
daxlsizligini ta'minlash.

5-ЬоЬ. Tomonlarning javobgarligi
17. Mazkur Shartnomaning 11-bandida ko'rsatilgan summaning Buyurtmachi tomonidan o'z

vaqtida to'lamaganligi uchun Buyurtmachi Ijrochiga o'tkazib yuborilgan hаr bir kun uchun
kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 foizi miqdorida, аmmо kechiktirilgan to'lov summasining 50
foizidan ortiq bo'lmagan miqdorda penya to'laydi.

18. Ijrochining xodimi postda va patrul yo'nalishlarida bo'lmaganida Ijrochi Bulurtmachiga
har bir kun uchun majburiyat bajarilmagan qismining 0,5 foizi miqdorda penya to'laydi, biroq
bunda ko'rsatilmagan xizmatlar bahosining 50 foizdan oshib ketmasligi lozim.

19. Penyani to'lash Buyurtmachi va Ijrochini o'z majburiyatlarini buzish oqibatida etkazilgan
zаrжпi qoplashdan ozod etmaydi.

20. Ijrochi mazkur Shartnomada ko'Tsatilgan majburiyatlarini lozim
natij asida В uyurtmachi ga etkazi|gжt zar ar uchun moddiy j avob gаr Ьо' ladi.

Ijrochining aybi bilan zaral etkazilganligi aniqlangan hollarda

daraj ada baj armaganli gi

zarar to'liq miqdorda
qoplanadi.

2I. Ijrochining aybi bilan etkazilgan zаrаmiпg miqdorini aniqlash uchun tomonlar
vakillaridan iborat komissiya tuzilishi mumkin. Bunda, zarar miqdori tegishli hujjatlar bilan
rasmiylashtirilib, komissiya a'zo|ari tomonidan tasdiqlanadi. Nizo mavjud bo'lgan taqdirda zаrаr
miqdori sudning qarori bilan aniqlanadi.

22. Quyidagi hollarda Ijrochi zararni qoplamaydi:
ijrochi shartnomada ko'rsatilgan majbrrriyatlarni to'liq bajargan bo'lishiga qaramasdan zаrаr

uchinchi shaxslarning jinoiy harakatlari natijasida etkazilgan bo'lsa ча bu sudning qonuniy kuchga
kirgan qarori bilan tasdiqlansa;

qabul qilish-topshirish jurnalida qayd etilmagan mulkka zarar etkazilganda;
buyurtmachining xodimlari tomonidan yoki ularning aybi bilm.zarar etkazilganda.
23. Mazkur Shartnomada ko'rsatilgan majburiyatlarni lozim darajada bajarmaganlik uchun

belgilangan neustoyka fiarima, penya) to'lash hamda zararni qoplash Tomonlami SНartnomada
ko' rsatilgan maj buriyatl arini baj arishdan ozod etmaydi.

б-ЬоЬ. Nйоlаrпi hal qilish tartibi J

24, Mazktlr shartnomani tuzish, bajarish, o'zgartirish ча bekor qilish vaqtida taraflar o'rtasida
kelib chiqadigan nizolat, shuningdek etkazilgan zatarni qoplash to'g'risidagi nizolar qonun
hujjatlari belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

7-ЬоЬ. Fоrs-mаjоr
25. Tomonlar ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmaganligi

uchun, agar ushbu bajarmaslik Shаrtпоmа tuZilgandan keyin paydo bo'lgan, engib bo'lmaydigan
kuch, ya'ni favqulodda ча muayyan sharoitlarda oldini olib bo'lmaydigan vаziуаtlаr (fors-major)
oqibati hisoblansa, javobgarlikdan ozod qilinadi.- 

26. Engib bo'lmaydigan kuch holatiga havola qiluvchi Tomon boshqa Tomonni bunday
holatlar boshlanganligi va tamom bo'lganligi to'g'risida ikki kun ichida yozma shaklda хаЬаrdоr
qilishi shart. Ushbu muddat ichida xabar bermagan Tomon mazkur Shаrtпоmа bo'yicha o'z
majburiyatlarini bajarmaganligi uchun javobgarlikdan ozod qilish asosi sifatida ko'rsatishga haqli
emas.

. Fоrs-mаjоr holatlariga suv toshqinlari, еr qimirlashi va boshqa tabiiy halokatlar, shuningdek
epidemiyalar, yong'inlar, portlashlar, davlat hokimiyati va boshqaruvi organlarining mazkur
SHartnoma ijrosiga bevosita ta'sir ko'rsatgan qarorlari kiradi,



yopilganligini hamda avtonom qo'riqlash signalizatsiyasini va hududning yoritilish holatini

|eЁshirish, qo'riqlanadigan binolarda elektr jihozlarining, boshqa yong'in manbalarining yoqilgan

holda qofb letisirining ъldiпi olish va begona shaxslarning ob'ektda qolishiga yo'l qo'ymaslik;

qЪ.riqlапауоtgап hududda binodan tashqarida joylashgan moddiy qimmatliklarning miqdori,

assortibenti, o'ialg]an yoki qadoqlangan holatda qayta hisob-kitob asosida qabul qilish-topshirish

jurnalida ro'yxatJan 
'o'tkaigan- 

holda hamda Ijrochi va Bulrrrtmachi vakillari tomonidan

imzolangan holda qo'riqlashga topshirish;

'..ri*rr6 
jurnalda o.z vakili tomonidan imzo qo'yish yo'li bilan ob'ektlarni, alohida xonalami

qo'riqlashga tbpshirish, qo'riqlash tugagandan so'ng qo'riqlashdan chiqarish;
' 

Ъо..Йlапаdigап xonalarning butuntigi buzilganligi haqida yoki ob'ektga begona shaxslarning

kirishi natфsida iarar etkazilganligi alomatlari mavjud bo'lganda zudlik bilan Ijrochini xabardor

qilish va ob'ektga Ijrochi vakili etib kelguniga qadar ko'rsatilgan joylarning daxlsizligini

ta'minlash;
begona shaxslarga qo'riqlash va signalizatsiya tamoyillari va tizimini, shuningdek berilgan

pult raqamlarini oshkor qilmaslik;' Ijiochi vakillarini Ъb'ektdagi ichki tartib va texnika xavfsizligi qoidalari bilan ulaming o'z

vazifalarini bajarishiga oid qismi bilan tanishtirish;
1 5. Ijrochining huquqlari:
Buyurtmachidan оЪ'Ьktdu o'matilgan kirish-chiqish va ichki tartibga rioya qilinishini talab

qilish;
mazkur shartnomani tuzish, bajarish, o'zgartirish va bekor qilish munosabati bilan zarur

bo.|gan ma'lumotnomalar va boshqa hujjatlarni so'rash va olish;

ko'zdan kechirish dalolatnomasida ko'rsatilgan qo'riqlash-texnika vositalarini joriy qilish

bo'yicha Buyurtmachiga tavsiyalar berish.
1 6. Ijrochining maj buriyatlari :

ob'ektda post-lar iirloйutriyasiga (patrul yo'nalishiga) muvofiq qo'riqlash naryadini joriy

etish;
mazkur Shartnomada va uning ilovalariga muvofiq ob'ektni hamda qo'riqlashga topshirilgan

moddiy qimmatliklami qo'riqlashni tashkil etish va ta'minlash;
qoiiqtunuyotgan hududdagi, lekin binodan tashqarida joylashgan moddiy qimmatliklarning

miqdoii' аssоrtimеЙi, o'ralgan ybki qadoqlangan holatini tekshirib, qaytahisob-kitob asosida qabul

qilish-topshirish jurnalida io'yxatdan o'tkazgan holda hamda Ijrochi va Buyurtmachi vakillari

tЪmопidап imzolangan holda qabul qilib olish;

ob'ektda kirish-cbiqish va ob]ekt ichki tartibiga rioya etish, ob'ekt hududiga belgilangan

tartibda moddiy qimmatliklar olib kirilishi va chiqilishini nazorat qilish;

propusk ,.1-i mavjud bo'lgan ob'ektda kun davomida nazoratdan o'tkazish punktidan bir

martalik kirish ruxsatnomasi bilan ob'ektga kiritilgan tashrif buyuruvchilarning chiqib ketishini

ta'minlash; )

ob'ektni qo.riqlash vaqtida joydagi yong'in xavfsizligi qoidalarining bajarilishini ta'minlash;

ob'ektda 
-yorrg'i1 

cbiqisbi yoki yong'indan qo'riqlash signalizatsiyasining ishlab ketishi

holatida zudlik bilan yong'in bo'limiga yoki Buyurtmachiga хаЬаr berish;

ob'ektga begona йaxslarning kirib ketganligi aniqlanganda zudlik bilan Buyurtmachining

vakilini chaqirish va оЬ' ektning daxlsizligini ta'minlash;
yong.indan qo'riqlash signalizatsiyasi ishlab ketgan holatlarda signalizatsiyaning ishlab ketish

sababiarin]i апiqlай rruъь'"ktпi qayta topshirish uchun Bulurtmachi vakilini chaqirtirish, tekshirish

natijalari va ob'ektni qayta topshirish bo'yicha ikki nusxada dalolatnoma tuzish;

Ijrochining xodimlari iomonidan xizmatni tashkil qilish va amalga oshirish, qo'riqlash

turlariga mos Ъо'lgаП kiyim-bosh, kiyim-bosh anjomlari (ekipirovkasi), qurol-aslahalarining

mavjudligini ta'minlash;- 
оьйktпi qo'riqlashga qabul qilganda va topshirganda ob'ektdagi texnik mustahkamlik

bo.yicha uu qo.iiqlurb"iЙ texnik vositalari bilan bog'liq aniqlangan barcha kamchiliklar haqida

Buyurtmachini хаЬаrdоr qilish;
Buyurtmachi bilan birgalikda hаr chorakda kamida bir marta ob'ektning texnikaviy jihatdan

mustahkamligini, qo'riqlasЙing texnik vositalari .bilan ta'minlanishini, jumladan yong'indan



27. Mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati engib bo'lmas kuch
holatlari аmаl qilgan davrga mutanosib ravishda kechiktiriladi. Agarda fors-major uch оу davom
etsa Tomonlar mazkur Shartnomani bir tomonlama bekor qilishga haqli

8-ЬоЬ. Yakuniy qoidalar
28. Mazkur Shartnoma imzolangan kundan boshlab kuchga kiradi.
Mazkur Shartnoma byudjet tashkilotlari yoki byudjet mablag'lari oluvchilari bilan tuzilganda

g'aznachilik bo'linmalarida ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng kuchga kiradi.
29.Mazkur Shartnomaga hаr qanday o'zgartirish va qo'shimchalar yozma shaklda tuzilganda

hamda Buyurtmachi va Ijrochining vakillari tomonidan imzolangan taqdirda haqiqiydir.
Tomonlar mazkur shartnomani o'zgartitish yoki bekor qilish haqidagi taklifga ikkinchi

tarafdan rad javobi olganidan keyingina yoki o'ttiz kunlik muddatda javob olmaganidan keyin,
shartnomani o'zgartirish yoki Ьеkоr qilish to'g'risidagi talabni sudga taqdim etishi mumkin.

30. Shartnomaning amal qilish muddati quyidagicha belgilanadi:
ho'jalik yurituvchi sub'ektlar bo'yicha - Тоmопlаr tarafidan imzolangan kundan boshlab

Tomonlar o'z majburiyatlarini to'liq bajarguniga qadar;
byudjet tashkilotlari va bludjet mаЬlаg'lаri oluvchilari bo'yicha - belgilangan tartibda

g'aznachilik bo'linmalarida ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab 2O2*yilning 31 dekabr kuni
oxirigacha.

Buyurtmachi ho'jalik yurituvchi sub'ekt bo'lgan taqdirda Buyurtmachi mazkur Shartnomani
bekor qilish haqida Ijrochiga Shartnoma muddati tugashidan 30 kuп oldin ma'lum qilmasa, mazkur
Shartnomaning amal qilish muddati xuddi shu muddatga ча xuddi shu shartlarda uzaytirilgan
hisoblanadi

31. Agar texnik qo'riqlash vositalari Buyurtmachining aybi bilan ishdan chiqqan, kapital yoki
joriy ta'mirlashni talab qilsa, biroq Buyurtmachi buni rad etsa, Ijrochi Buyurtmachiga etti kun oldin
yozmama'lum qilgan holda alohida ob'ektlarni qo'riqlashni rad etishi mumkin.

32. Buyurtmachi ketma-ket uch marta mazkur SHartnomaning ll-bandida ko'rsatilgan
to'lovni belgilangan muddatda to'lamasa, Ijrochi mazkur shartnomani Buyurtmachini yoi^u
ravishda ogohlantirgan holda bir tomonlama bekor qilishga haqli.

33. Ijrochi ketma-ket uch marta post va patrul yo'nalishlarida qo'riqlash tartibini buzsa,
Bulrrrtmachi mazkur shartnomani Ijrochini yozma ravishda ogohlantirgan holda bir tomonlama
Ьеkоr qilishga haqli.

З4. Тоmопlаr mazkur Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish to'g'risida 30
kunoldinyozma ravishda mа'lum qiladi.

35. Ob'ektning xususiyatidan kelib chiqib Tomonlar mazkur SHartnomaga qonun hujjatlariga
muvofiq huquq va majburiyatlarini nazarda tutuvchi qo'shimcha bandlar kiritishlari mumkin.

9-ЬоЬ. ТоmопIаrпiпg yuridik manzillari ча rekvizitlari

<Ijrochb>

O'zbeНston Respublikasi Milliy gvardiyasi
Qoraqolpog'iston Respublikasi Qo'riqlash
boshqarmasi
yuridik manzili:Nukus shahri Атеmur

<Buyirrtmachb>
Qoraqalpogoiston Respublikasi
jismoniy tarbiya va sport vazirligi
Qorao'zak tumani bolalar-o'smirlar
sport maktabi

ko'chasi J\b129A
bank y,*ж;frHtжQorao'zak tumani

Bank ma'lumotlari:
Bank ma'lumotlari: QR Markaziy
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h/r: 1 00_022ý.Oý3521 1 7083 61 02 4500/
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( тАсдиклдЙмдн u
Узбекистон Ре_спубл икаси Миллий гвардияси

убликаси Куриклаш

М.И.Калжанов

К КЕЛИШАМАН )
Коракалпогистон Республикаси
жисмоний тарбия ва спорт вазирлиги
Караузяк тумани болалар-усмирлар
спорт мапаби бошл

М.Айтимов

2022 йил

А.Аяпбергенов

СМЕТА- ХИСОБИ
2022-йил 01 -Январь кунидан хисобланади

Куриклаш бошкармаси МИБ бошлиги

"Келишилган"

Бош хисобчи

чРilтiЁу

Ne Куриклаш тури
Постлар

сони
Куриклаш вакти

Бир ойлик
куриклаtл

вакти

Куриклашнинг
пост-соати

нархи

Куриклаш учун 1 ойлик
харажатлар хисоби

1 2 3 4 5 ь 7

1

Сузищ спорт
биноси

тащвиш тчгмачаси
1

6 соат 00-00 дан 05-00
гача,2 дам олиш куни

билан (шанба-якшанба)
125 3128 391 000,00

29 547.00
Жами: 420 547,00 сум 420 547,00


